
 
 

 

Eventstatistik 

 
 

 

 

 

 

 

Mobiliar Unihockey Cup 

Frauen 
 

 

 

 

 

vs 

 



Event Statistics

Spiele

21.02.2026 Partie Zuschauer in % Resultat Dauer

16:00 Skorpion Emmental Zollbrück - Zug United 3’335 100.00 5 : 6 02:00:00

Tagesschnitt 3’335 100.00

Eventschnitt 3’335

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Team Statistik Spiele Schüsse Tore Bullies Strafen

Team gespielt Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt in % Total gewonnen in % Total (min) in % Total (Min eff)

Skorpion Emmental Zollbrück 1 47 14 29.79 35.71 5 45.45 14 3 21.43 2 100.00 00:02:00

Zug United 1 51 23 45.10 26.09 6 54.55 15 11 73.33 0 0.00 00:00:00

98 37 37.76 29.73 11 29 2

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Skorpion Emmental Zollbrück

Spiele Plus/Minus Schüsse Tore Bullies Strafen

Spieler/in gespielt + - Bilanz + in % - in % Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total gewonnen in % Total (min) in %

11 Salzmann Janine 1 4 2 2 80.00 33.33 9 5 55.56 60.00 3 0 60.00 5 2 40.00 0 0.00

42 Buri Alyssa 1 4 2 2 80.00 33.33 4 1 25.00 100.00 1 1 20.00 0 0 0.00 0 0.00

92 Chudá Eliška 1 4 3 1 80.00 50.00 7 0 0.00 0.00 0 2 0.00 0 0 0.00 0 0.00

14 Hanimann Lea 1 1 2 -1 20.00 33.33 7 4 57.14 25.00 1 0 20.00 7 0 0.00 0 0.00

7 Thomi Marylin 1 2 3 -1 40.00 50.00 3 0 0.00 0.00 0 1 0.00 0 0 0.00 2 100.00

59 Garbare Evelina 1 4 2 2 80.00 33.33 1 0 0.00 0.00 0 1 0.00 0 0 0.00 0 0.00

3 Ritter Naja 1 3 2 1 60.00 33.33 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

12 Haldemann Corin 1 0 3 -3 0.00 50.00 7 1 14.29 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

13 Deland Wilda 1 0 1 -1 0.00 16.67 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

16 Siegenthaler Marla 1 1 3 -2 20.00 50.00 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

17 Lüthi Selina 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

18 Kiener Sheryl 1 0 1 -1 0.00 16.67 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

19 Gerber Michelle 1 1 3 -2 20.00 50.00 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

21 Marti Aline 1 1 1 0 20.00 16.67 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 1 0 0.00 0 0.00

22 Bergmann Selma 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

23 Bieri Jasmin 1 0 1 -1 0.00 16.67 1 1 100.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

27 Dominguez Selina 1 0 1 -1 0.00 16.67 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

61 Ueltschi Inola 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

62 Hodel Selina 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

77 Lüthi Janine 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

47 14 29.79 35.71 14 3 21.43 2

Tore erzielt Tore erhalten Strafminuten

Teamübersicht 5 6 2

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Skorpion Emmental Zollbrück

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 20.00 %

missed 1 20.00 %

on goal 3 60.00 %

Shots 5 10.64 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 3 100.00 %

Shots 3 6.38 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 1 14.29 %

blocked 3 42.86 %

missed 3 42.86 %

Shots 7 14.89 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 2 12.50 %

missed 5 31.25 %

blocked 9 56.25 %

Shots 16 34.04 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 12.50 %

on goal 3 37.50 %

blocked 4 50.00 %

Shots 8 17.02 %

Scores 2 40.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

missed 1 50.00 %

Shots 2 4.26 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 33.33 %

blocked 2 66.67 %

Shots 3 6.38 %

Scores 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

bar 1 33.33 %

blocked 1 33.33 %

on goal 1 33.33 %

Shots 3 6.38 %

Scores 0 0.00 %

Total on Goal 0

Total Shots 0

Total Scores 0

Precision NaN

Efficency NaN

Total on Goal 3

Total Shots 5

Total Scores 1

Precision 60.00 %

Efficency 33.33 %

Total on Goal 3

Total Shots 3

Total Scores 1

Precision 100.00 %

Efficency 33.33 %

Total on Goal 1

Total Shots 7

Total Scores 0

Precision 14.29 %

Efficency 0.00 %

Total on Goal 2

Total Shots 16

Total Scores 1

Precision 12.50 %

Efficency 50.00 %

Total on Goal 3

Total Shots 8

Total Scores 2

Precision 37.50 %

Efficency 66.67 %

Total on Goal 0

Total Shots 2

Total Scores 0

Precision 0.00 %

Efficency NaN

Total on Goal 1

Total Shots 3

Total Scores 0

Precision 33.33 %

Efficency 0.00 %

Total on Goal 1

Total Shots 3

Total Scores 0

Precision 33.33 %

Efficency 0.00 %

bar 1 2.13 %

missed 11 23.40 %

on goal 14 29.79 %

blocked 21 44.68 %

Shots 47

Scores 5

Total on Goal 14

Total Shots 47

Total Scores 5

Precision 29.79 %

Efficency 35.71 %

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Zone (Fields) A B D E F G H I Total

Total 3 5 8 16 7 3 3 2 47

on Goal (Circles) 3 3 3 2 1 1 1 0 14

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Zug United

Spiele Plus/Minus Schüsse Tore Bullies Strafen

Spieler/in gespielt + - Bilanz + in % - in % Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total gewonnen in % Total (min) in %

24 Ratajová Denisa 1 5 2 3 83.33 40.00 11 6 54.55 50.00 3 2 50.00 0 0 0.00 0 0.00

88 Croneld Julia 1 5 2 3 83.33 40.00 8 5 62.50 20.00 1 2 16.67 0 0 0.00 0 0.00

18 Kurz Livia 1 1 3 -2 16.67 60.00 5 2 40.00 50.00 1 0 16.67 1 0 0.00 0 0.00

26 Spichiger Nathalie 1 5 2 3 83.33 40.00 8 3 37.50 33.33 1 0 16.67 7 5 71.43 0 0.00

98 Hürlimann Franca 1 5 2 3 83.33 40.00 1 1 100.00 0.00 0 1 0.00 0 0 0.00 0 0.00

8 Horvath Mira 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

9 Pleisch Simona 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

11 Anderegg Noemi 1 1 3 -2 16.67 60.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

12 Müller Salome 1 1 3 -2 16.67 60.00 4 3 75.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

14 Rüegger Sindy 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

15 Vonder Mühll Mirjam 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

20 Knüsel Vivienne 1 5 2 3 83.33 40.00 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

22 Řepková Martina 1 1 3 -2 16.67 60.00 8 1 12.50 0.00 0 0 0.00 4 4 100.00 0 0.00

23 Gerig Isabell 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

33 Bichsel Ronja 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

43 Härdi Ivana 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

47 Niemack Laura 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

59 Horvath Alia 1 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

66 Hedlund Emma 1 0 0 0 0.00 0.00 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

87 Rantanen Noora 1 1 3 -2 16.67 60.00 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00 1 0 0.00 0 0.00

51 23 45.10 26.09 15 11 73.33 0

Tore erzielt Tore erhalten Strafminuten

Teamübersicht 6 5 0

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Zug United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 4 100.00 %

Shots 4 7.84 %

Scores 2 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 1.96 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 25.00 %

missed 1 25.00 %

on goal 2 50.00 %

Shots 4 7.84 %

Scores 1 16.67 %

bar 0 0.00 %

missed 4 15.38 %

blocked 11 42.31 %

on goal 11 42.31 %

Shots 26 50.98 %

Scores 2 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 12.50 %

missed 3 37.50 %

on goal 4 50.00 %

Shots 8 15.69 %

Scores 1 16.67 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 2 28.57 %

blocked 5 71.43 %

Shots 7 13.73 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 1.96 %

Scores 0 0.00 %

Total on Goal 0

Total Shots 0

Total Scores 0

Precision NaN

Efficency NaN

Total on Goal 4

Total Shots 4

Total Scores 2

Precision 100.00 %

Efficency 50.00 %

Total on Goal 1

Total Shots 1

Total Scores 0

Precision 100.00 %

Efficency 0.00 %

Total on Goal 2

Total Shots 4

Total Scores 1

Precision 50.00 %

Efficency 50.00 %

Total on Goal 11

Total Shots 26

Total Scores 2

Precision 42.31 %

Efficency 18.18 %

Total on Goal 4

Total Shots 8

Total Scores 1

Precision 50.00 %

Efficency 25.00 %

Total on Goal 0

Total Shots 0

Total Scores 0

Precision NaN

Efficency NaN

Total on Goal 0

Total Shots 7

Total Scores 0

Precision 0.00 %

Efficency NaN

Total on Goal 1

Total Shots 1

Total Scores 0

Precision 100.00 %

Efficency 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 10 19.61 %

blocked 18 35.29 %

on goal 23 45.10 %

Shots 51

Scores 6

Total on Goal 23

Total Shots 51

Total Scores 6

Precision 45.10 %

Efficency 26.09 %

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Zone (Fields) A B D E F G H Total

Total 1 4 8 26 4 1 7 51

on Goal (Circles) 1 4 4 11 2 1 0 23

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Spieler Statistik Spiele Schüsse Tore Scorer Punkte Bullies Strafen

Spieler/in Team gespielt Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total Pkt./Spiel Total gewonnen in % Total (min) in %

1. Ratajová Denisa (24) Zug 1 11 6 54.55 50.00 3 2 27.27 5 5.00 0 0 0.00 0 0.00

2. Salzmann Janine (11) Skorps 1 9 5 55.56 60.00 3 0 27.27 3 3.00 5 2 40.00 0 0.00

3. Croneld Julia (88) Zug 1 8 5 62.50 20.00 1 2 9.09 3 3.00 0 0 0.00 0 0.00

4. Buri Alyssa (42) Skorps 1 4 1 25.00 100.00 1 1 9.09 2 2.00 0 0 0.00 0 0.00

5. Chudá Eliška (92) Skorps 1 7 0 0.00 0.00 0 2 0.00 2 2.00 0 0 0.00 0 0.00

6. Kurz Livia (18) Zug 1 5 2 40.00 50.00 1 0 9.09 1 1.00 1 0 0.00 0 0.00

7. Spichiger Nathalie (26) Zug 1 8 3 37.50 33.33 1 0 9.09 1 1.00 7 5 71.43 0 0.00

8. Hanimann Lea (14) Skorps 1 7 4 57.14 25.00 1 0 9.09 1 1.00 7 0 0.00 0 0.00

9. Thomi Marylin (7) Skorps 1 3 0 0.00 0.00 0 1 0.00 1 1.00 0 0 0.00 2 100.00

10. Garbare Evelina (59) Skorps 1 1 0 0.00 0.00 0 1 0.00 1 1.00 0 0 0.00 0 0.00

11. Hürlimann Franca (98) Zug 1 1 1 100.00 0.00 0 1 0.00 1 1.00 0 0 0.00 0 0.00

12. Ritter Naja (3) Skorps 1 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

13. Haldemann Corin (12) Skorps 1 7 1 14.29 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

14. Deland Wilda (13) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

15. Siegenthaler Marla (16) Skorps 1 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

16. Lüthi Selina (17) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

17. Kiener Sheryl (18) Skorps 1 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

18. Gerber Michelle (19) Skorps 1 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

19. Marti Aline (21) Skorps 1 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 0 0.00 0 0.00

20. Bergmann Selma (22) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

21. Bieri Jasmin (23) Skorps 1 1 1 100.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

22. Dominguez Selina (27) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

23. Ueltschi Inola (61) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

24. Hodel Selina (62) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

25. Lüthi Janine (77) Skorps 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

26. Horvath Mira (8) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

27. Pleisch Simona (9) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

28. Anderegg Noemi (11) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

29. Müller Salome (12) Zug 1 4 3 75.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

30. Rüegger Sindy (14) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

31. Vonder Mühll Mirjam (15) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Spieler Statistik Spiele Schüsse Tore Scorer Punkte Bullies Strafen

Spieler/in Team gespielt Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in % Total Pkt./Spiel Total gewonnen in % Total (min) in %

32. Knüsel Vivienne (20) Zug 1 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 1 100.00 0 0.00

33. Řepková Martina (22) Zug 1 8 1 12.50 0.00 0 0 0.00 0 0.00 4 4 100.00 0 0.00

34. Gerig Isabell (23) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

35. Bichsel Ronja (33) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

36. Härdi Ivana (43) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

37. Niemack Laura (47) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

38. Horvath Alia (59) Zug 1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

39. Hedlund Emma (66) Zug 1 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 0 0 0.00 0 0.00

40. Rantanen Noora (87) Zug 1 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00 0 0.00 1 0 0.00 0 0.00

98 37 37.76 29.73 11 29 2

Sortierung:

1. Scorer Punkte

2. Score Punkte pro Spiel

3. Geschossene Tore

4. Effizienz

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Abwehr Tor erhalten

F
us

s/
B

ei
ne

H
an

d/
A

rm

Kö
rp

er

M
as

ke

T
o

ta
l

hi
nt

er
m

 T
or

ke
in

e 
R

ea
kt

io
n

Ü
be

rs
pi

el
t

U
m

sp
ie

lt

ve
rp

as
st

V
er

sc
hi

eb
un

g

zw
is

ch
en

 B
ei

ne

T
o

ta
l

T
o

ta
l

S
av

es

S
av

es
 in

 %

71 Noora Holle 5 4 9 1 1 1 1 1 5 14 9 64.29

1 Ladina Töndury 4 6 4 1 15 1 3 2 6 21 15 71.43

77 Micheline Müller 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00

Total 4 11 8 1 24 1 0 1 1 1 4 3 0 11 35 24 68.57

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Abwehr Tor erhalten

H
an

d/
A

rm

Kö
rp

er

T
o

ta
l

Ü
be

rs
pi

el
t

U
m

sp
ie

lt

ve
rp

as
st

V
er

sc
hi

eb
un

g

T
o

ta
l

T
o

ta
l

S
av

es

S
av

es
 in

 %

71 Noora Holle 5 4 9 1 1 1 1 1 5 14 9 64.29

Total 5 4 9 1 1 1 1 1 5 14 9 64.29

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Event Statistics

Abwehr Tor erhalten

F
us

s/
B

ei
ne

H
an

d/
A

rm

Kö
rp

er

M
as

ke

T
o

ta
l

ke
in

e 
R

ea
kt

io
n

ve
rp

as
st

V
er

sc
hi

eb
un

g

T
o

ta
l

T
o

ta
l

S
av

es

S
av

es
 in

 %

1 Ladina Töndury 4 6 4 1 15 1 3 2 6 21 15 71.43

Total 4 6 4 1 15 1 3 2 6 21 15 71.43

21.02.2026 19:29:57© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



 
 

 

Spielstatistik 

 
 

 

 

 

 

 

Mobiliar Unihockey Cup 

Frauen 
 

 

 

 

 

 

vs 

 



Game Statistics

Ballbesitz

1. 2. 3. Verl. Total

auf's Tor 3 5 6 0 14

daneben 3 4 4 0 11

geblockt 4 7 10 0 21

Pfosten 0 0 1 0 1

10 16 21 0 47

1. 2. 3. Verl. Total

auf's Tor 7 14 2 0 23

daneben 6 2 2 0 10

geblockt 10 3 5 0 18

Pfosten 0 0 0 0 0

23 19 9 0 51

Präzision (%) 30.00 31.25 28.57 29.79
Effizienz (%) 33.33 40.00 33.33 35.71

Präzision (%) 30.43 73.68 22.22 45.10
Effizienz (%) 42.86 21.43 0.00 26.09

Schussstatistik Schussstatistik

Skorpion Emmental Zollbrück Zug United

11. 3

5 6

2. 2 3

2

Verl.

03.

0 0

Torhüter Statistik Torhüter Statistik

1 Ladina Töndury
Schüsse Gehalten

1. 7 4

57.14%

2. 14 11

78.57%

3. 2 2

100.00%

Verl. 0 0

NaN

Total 23 17

 73.91%

71 Noora Holle

Schüsse Gehalten

1. 3 2

66.67%

2. 5 3

60.00%

3. 6 4

66.67%

Verl. 0 0

NaN

Total 14 9

 64.29%

Strafzeitstatistik Strafzeitstatistik

1. 2. 3. Total Tore

Überzahl 00:00 00:00 00:00 0 0

Unterzahl 02:00 00:00 00:00 02:00 0

1. 2. 3. Total Tore

Überzahl 02:00 00:00 00:00 02:00 0

Unterzahl 00:00 00:00 00:00 0 0

21.02.2026 19:31:21© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Game Statistics

Spielverlauf

1. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed

00:21 0-1 Zug United 24 Denisa Ratajová 98 Franca Hürlimann 0.00

01:21 1-1 Skorpion Emmental Zollbrück 42 Alyssa Buri 92 Eliška Chudá 0.00

01:51 1-2 Zug United 26 Nathalie Spichiger 24 Denisa Ratajová 0.00

07:17 Skorpion Emmental Zollbrück 2' Bodenspiel 7 Marylin Thomi  

17:30 1-3 Zug United 88 Julia Croneld 24 Denisa Ratajová 0.00

2. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed

20:19 2-3 Skorpion Emmental Zollbrück 11 Janine Salzmann 42 Alyssa Buri 0.00

27:57 2-4 Zug United 24 Denisa Ratajová 88 Julia Croneld 0.00

29:57 3-4 Skorpion Emmental Zollbrück 11 Janine Salzmann 59 Evelina Garbare 0.00

37:30 3-5 Zug United 18 Livia Kurz  0.00

38:52 3-6 Zug United 24 Denisa Ratajová 88 Julia Croneld 0.00

3. Drittel

Zeit Resultat Team Situation # Spieler/in # Assist Speed

40:48 4-6 Skorpion Emmental Zollbrück 11 Janine Salzmann 92 Eliška Chudá 0.00

41:12 5-6 Skorpion Emmental Zollbrück 14 Lea Hanimann 7 Marylin Thomi 0.00

57:44 Skorpion Emmental Zollbrück Time Out  

21.02.2026 19:31:21© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Game Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück

Plus/Minus Schüsse Tore

Spieler/in + - Bilanz Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in %

3 Ritter Naja 3 2 1 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00

7 Thomi Marylin 2 3 -1 3 0 0.00 0.00 0 1 0.00

11 Salzmann Janine 4 2 2 9 5 55.56 60.00 3 0 60.00

12 Haldemann Corin 0 3 -3 7 1 14.29 0.00 0 0 0.00

13 Deland Wilda 0 1 -1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

14 Hanimann Lea 1 2 -1 7 4 57.14 25.00 1 0 20.00

16 Siegenthaler Marla 1 3 -2 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00

17 Lüthi Selina 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

18 Kiener Sheryl 0 1 -1 1 0 0.00 0.00 0 0 0.00

19 Gerber Michelle 1 3 -2 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00

21 Marti Aline 1 1 0 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00

22 Bergmann Selma 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

23 Bieri Jasmin 0 1 -1 1 1 100.00 0.00 0 0 0.00

27 Dominguez Selina 0 1 -1 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

42 Buri Alyssa 4 2 2 4 1 25.00 100.00 1 1 20.00

59 Garbare Evelina 4 2 2 1 0 0.00 0.00 0 1 0.00

61 Ueltschi Inola 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

62 Hodel Selina 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

77 Lüthi Janine 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

92 Chudá Eliška 4 3 1 7 0 0.00 0.00 0 2 0.00

25 30 47 14 29.79 35.71

Zug United Plus/Minus Schüsse Tore

Spieler/in + - Bilanz Total auf's Tor % auf's Tor Effizienz (%) erzielt Assists in %

8 Horvath Mira 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

9 Pleisch Simona 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

11 Anderegg Noemi 1 3 -2 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

12 Müller Salome 1 3 -2 4 3 75.00 0.00 0 0 0.00

14 Rüegger Sindy 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

15 Vonder Mühll Mirjam 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

18 Kurz Livia 1 3 -2 5 2 40.00 50.00 1 0 16.67

20 Knüsel Vivienne 5 2 3 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00

22 Řepková Martina 1 3 -2 8 1 12.50 0.00 0 0 0.00

23 Gerig Isabell 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

24 Ratajová Denisa 5 2 3 11 6 54.55 50.00 3 2 50.00

26 Spichiger Nathalie 5 2 3 8 3 37.50 33.33 1 0 16.67

33 Bichsel Ronja 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

43 Härdi Ivana 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

47 Niemack Laura 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

59 Horvath Alia 0 0 0 0 0 0.00 0.00 0 0 0.00

66 Hedlund Emma 0 0 0 2 1 50.00 0.00 0 0 0.00

87 Rantanen Noora 1 3 -2 2 0 0.00 0.00 0 0 0.00

88 Croneld Julia 5 2 3 8 5 62.50 20.00 1 2 16.67

98 Hürlimann Franca 5 2 3 1 1 100.00 0.00 0 1 0.00

30 25 51 23 45.10 26.09

21.02.2026 19:31:21© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück Overall Zug United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 20.00 %

missed 1 20.00 %

on goal 3 60.00 %

Shots 5 10.64 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 3 100.00 %

Shots 3 6.38 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 1 14.29 %

blocked 3 42.86 %

missed 3 42.86 %

Shots 7 14.89 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 2 12.50 %

missed 5 31.25 %

blocked 9 56.25 %

Shots 16 34.04 %

Scores 1 20.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 12.50 %

on goal 3 37.50 %

blocked 4 50.00 %

Shots 8 17.02 %

Scores 2 40.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

missed 1 50.00 %

Shots 2 4.26 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 33.33 %

blocked 2 66.67 %

Shots 3 6.38 %

Scores 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

bar 1 33.33 %

blocked 1 33.33 %

on goal 1 33.33 %

Shots 3 6.38 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 4 100.00 %

Shots 4 7.84 %

Scores 2 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 1.96 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 25.00 %

missed 1 25.00 %

on goal 2 50.00 %

Shots 4 7.84 %

Scores 1 16.67 %

bar 0 0.00 %

missed 4 15.38 %

blocked 11 42.31 %

on goal 11 42.31 %

Shots 26 50.98 %

Scores 2 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 12.50 %

missed 3 37.50 %

on goal 4 50.00 %

Shots 8 15.69 %

Scores 1 16.67 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 2 28.57 %

blocked 5 71.43 %

Shots 7 13.73 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 1.96 %

Scores 0 0.00 %

bar 1 2.13 %

missed 11 23.40 %

on goal 14 29.79 %

blocked 21 44.68 %

Shots 47

Scores 5

bar 0 0.00 %

missed 10 19.61 %

blocked 18 35.29 %

on goal 23 45.10 %

Shots 51

Scores 6

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 1st Periode Zug United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 10.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 10.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 10.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

missed 1 50.00 %

Shots 2 20.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 20.00 %

blocked 2 40.00 %

on goal 2 40.00 %

Shots 5 50.00 %

Scores 1 100.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 8.70 %

Scores 1 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 4.35 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 2 13.33 %

on goal 4 26.67 %

blocked 9 60.00 %

Shots 15 65.22 %

Scores 1 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 1 33.33 %

missed 2 66.67 %

Shots 3 13.04 %

Scores 1 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

missed 1 50.00 %

Shots 2 8.70 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 3 30.00 %

on goal 3 30.00 %

blocked 4 40.00 %

Shots 10

Scores 1

bar 0 0.00 %

missed 6 26.09 %

on goal 7 30.43 %

blocked 10 43.48 %

Shots 23

Scores 3

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 2nd Periode Zug United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

on goal 1 50.00 %

Shots 2 12.50 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

on goal 1 50.00 %

Shots 2 12.50 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 1 14.29 %

blocked 3 42.86 %

missed 3 42.86 %

Shots 7 43.75 %

Scores 1 50.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 6.25 %

Scores 1 50.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 100.00 %

Shots 1 6.25 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

blocked 1 50.00 %

on goal 1 50.00 %

Shots 2 12.50 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 6.25 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 10.53 %

Scores 1 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 5.26 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 10.53 %

Scores 1 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 14.29 %

missed 1 14.29 %

on goal 5 71.43 %

Shots 7 36.84 %

Scores 1 33.33 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 20.00 %

missed 1 20.00 %

on goal 3 60.00 %

Shots 5 26.32 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 5.26 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 1 100.00 %

Shots 1 5.26 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 4 25.00 %

on goal 5 31.25 %

blocked 7 43.75 %

Shots 16

Scores 2

bar 0 0.00 %

missed 2 10.53 %

blocked 3 15.79 %

on goal 14 73.68 %

Shots 19

Scores 3

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Shot Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 3rd Periode Zug United

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 9.52 %

Scores 1 50.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 2 100.00 %

Shots 2 9.52 %

Scores 1 50.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 25.00 %

missed 3 75.00 %

Shots 4 19.05 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 1 14.29 %

on goal 1 14.29 %

blocked 5 71.43 %

Shots 7 33.33 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 2 100.00 %

Shots 2 9.52 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 4.76 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 4.76 %

Scores 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

bar 1 50.00 %

on goal 1 50.00 %

Shots 2 9.52 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

blocked 1 100.00 %

Shots 1 11.11 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 1 25.00 %

missed 1 25.00 %

on goal 2 50.00 %

Shots 4 44.44 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

missed 1 25.00 %

blocked 3 75.00 %

Shots 4 44.44 %

Scores 0 0.00 %

bar 0 0.00 %

blocked 0 0.00 %

missed 0 0.00 %

on goal 0 0.00 %

Shots 0 0.00 %

Scores 0 0.00 %

bar 1 4.76 %

missed 4 19.05 %

on goal 6 28.57 %

blocked 10 47.62 %

Shots 21

Scores 2

bar 0 0.00 %

missed 2 22.22 %

on goal 2 22.22 %

blocked 5 55.56 %

Shots 9

Scores 0

21.02.2026 19:33:05
© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück Overall Zug United

Attack Type missed score Total

long 15 2 17

short 30 1 31

standard situation 4 2 6

Total 49 5 54

Attack Type interrupted missed score Total

counterattack 0 0 1 1

long 9 11 2 22

Pressing 1 0 0 1

short 17 25 0 42

standard situation 8 4 3 15

Total 35 40 6 81

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 1st Periode Zug United

Attack Type missed score Total

long 1 0 1

short 11 1 12

standard situation 1 0 1

Total 13 1 14

Attack Type interrupted missed score Total

counterattack 0 0 1 1

long 2 6 1 9

short 6 11 0 17

standard situation 3 2 1 6

Total 11 19 3 33

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 2nd Periode Zug United

Attack Type missed score Total

long 6 1 7

short 10 0 10

standard situation 2 1 3

Total 18 2 20

Attack Type interrupted missed score Total

long 1 3 1 5

short 4 9 0 13

standard situation 3 0 2 5

Total 8 12 3 23

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 3rd Periode Zug United

Attack Type missed score Total

long 8 1 9

short 9 0 9

standard situation 1 1 2

Total 18 2 20

Attack Type interrupted missed Total

long 6 2 8

Pressing 1 0 1

short 7 5 12

standard situation 2 2 4

Total 16 9 25

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück Overall

Players involved missed score Total

3, 11, 12, 42, 59, 
92

1 0 1

Line 3 25 4 29

Line 1 12 1 13

Line 2 4 0 4

12, 14, 16, 19, 21 1 0 1

7, 14, 16, 19, 21 6 0 6

Total 49 5 54

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Overall Zug United

Players involved interrupted missed score Total

12, 22, 24, 26, 88 0 2 0 2

Line 1 20 21 5 46

Line 2 15 13 1 29

Line 3 0 2 0 2

8, 20, 24, 26, 88, 
98

0 1 0 1

12, 22, 24, 26 0 1 0 1

Total 35 40 6 81

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 1st Periode

Players involved missed score Total

Line 3 8 1 9

Line 1 5 0 5

Total 13 1 14

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

1st Periode Zug United

Players involved interrupted missed score Total

12, 22, 24, 26, 88 0 2 0 2

Line 1 6 9 3 18

Line 2 5 5 0 10

Line 3 0 2 0 2

12, 22, 24, 26 0 1 0 1

Total 11 19 3 33

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 2nd Periode

Players involved missed score Total

Line 3 9 2 11

Line 2 4 0 4

Line 1 5 0 5

Total 18 2 20

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

2nd Periode Zug United

Players involved interrupted missed score Total

Line 2 3 4 1 8

8, 20, 24, 26, 88, 
98

0 1 0 1

Line 1 5 7 2 14

Total 8 12 3 23

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

Skorpion Emmental 
Zollbrück 3rd Periode

Players involved missed score Total

Line 3 8 1 9

3, 11, 12, 42, 59, 
92

1 0 1

12, 14, 16, 19, 21 1 0 1

7, 14, 16, 19, 21 6 0 6

Line 1 2 1 3

Total 18 2 20

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)



Attack Statistics

3rd Periode Zug United

Players involved interrupted missed Total

Line 1 9 5 14

Line 2 7 4 11

Total 16 9 25

21.02.2026 19:33:25© by Roman Koller (info@floorballstatistics.ch)


